
UCHWAŁA NR 17/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w 2025 roku polegającej na wykonaniu 
i przekazaniu koncepcji projektowej oraz dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 622 w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od km ok. 4+544 do km ok. 
12+240” na terenie Miasta i Gminy Serock, powiat legionowski, województwo mazowieckie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków pochodzących z budżetu Miasta 
i Gminy Serock w roku 2025 w wysokości 150.000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i ujęta 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Serock w załączniku „Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
w dziale 600 rozdział 60013 § 6050 pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 622 w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od km ok. 4+544 do km ok. 
12+240”. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Tomasz Pszczoła 

 

Id: 63D58798-6DBC-4E8D-BB78-EFBD24ACF253. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienie do 

Uchwały Nr 17/IV/2024 
Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

W wyniku uzgodnień pomiędzy Miastem i Gminą Serock a Województwem Mazowieckim wypracowano 
sposób wspólnej realizacji inwestycji polegającej na budowie drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 622 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 62 w miejscowości Szadki (km ok. 
4+544) do granicy gminy w miejscowości Zabłocie (km ok. 12+240). 

Miasto i Gmina Serock przekaże pomoc rzeczową w postaci koncepcji projektowej, a po jej zaakceptowaniu 
przez Województwo Mazowieckie – kompleksowej dokumentacji projektowej o wartości 150.000,00 zł, 
natomiast Województwo Mazowieckie inwestycję zrealizuje. Powyższy wydatek został ujęty w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Serock w roku 2025 - dział 600 rozdział 60013 § 6050. 

Dla rozpoczęcia realizacji inwestycji niezbędne jest podpisanie umowy w sprawie pomocy rzeczowej oraz 
określenia ramowych zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań. Dla sfinalizowania przedmiotowej umowy 
niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej. 

Planowana inwestycja to jeden z kolejnych etapów rozwoju tego typu infrastruktury drogowej na terenie 
Miasta i Gminy Serock. Głównym jej celem jest poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów, czyli tzw. 
niechronionych uczestników ruchu drogowego, ale także wspieranie turystki oraz propagowanie aktywności 
fizycznej i zdrowego stylu życia. Co ważne, wskazany fragment trasy pieszo-rowerowej będzie stanowił 
uzupełnienie planowanego do utworzenia w ciągu drogi krajowej  
nr 62 szlaku, mającego połączyć Wolę Kiełpińską i Szadki z Serockiem, natomiast od strony północnej granicy 
Gminy połączy się z planowaną przez Gminę Nasielsk kontynuacją drogi dla pieszych i rowerów w kierunku 
miasta Nasielsk. 

Id: 63D58798-6DBC-4E8D-BB78-EFBD24ACF253. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


